

Oldebjerg Trading ApS

Industrivej 2

4180 Sorø

CVR-nr. 30532260

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.02.2018

Dirigent

Navn: Niels Junge Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Oldebjerg Trading ApS
Industrivej 2
4180 Sorø

CVR-nr.: 30532260

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Per Kaaber

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er grossistvirksomhed indenfor gummi og plastdele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 197 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer en forbedret indtjening for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		56.690	310
Personaleomkostninger	1	0	(70)
Af- og nedskrivninger		<u>(292.841)</u>	<u>(25)</u>
Driftsresultat		(236.151)	215
Andre finansielle omkostninger		<u>(16.875)</u>	<u>(8)</u>
Resultat før skat		(253.026)	207
Skat af årets resultat	2	<u>55.530</u>	<u>(45)</u>
Årets resultat		<u>(197.496)</u>	<u>162</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	162
Overført resultat		<u>(197.496)</u>	<u>0</u>
		<u>(197.496)</u>	<u>162</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		357.830	0
Immaterielle anlægsaktiver		357.830	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		604.309	203
Materielle anlægsaktiver		604.309	203
Anlægsaktiver		962.139	203
Fremstillede varer og handelsvarer		212.183	108
Forudbetalinger for varer		324.958	102
Varebeholdninger		537.141	210
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.000	0
Udskudt skat		0	6
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		136.002	0
Tilgodehavender		140.002	9
Likvide beholdninger		933	416
Omsætningsaktiver		678.076	635
Aktiver		1.640.215	838

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for udviklingsomkostninger		279.107	0
Overført overskud eller underskud		(286.972)	190
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	162
Egenkapital		117.135	477
Udskudt skat		74.617	0
Hensatte forpligtelser		74.617	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.000.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.772	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		171.919	0
Skyldig selskabsskat		0	34
Anden gæld		179.772	327
Kortfristede gældsforpligtelser		448.463	361
Gældsforpligtelser		1.448.463	361
Passiver		1.640.215	838
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	0	189.631	161.642
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(161.642)
Overført til reserver	0	279.107	(279.107)	0
Årets resultat	0	0	(197.496)	0
Egenkapital ultimo	125.000	279.107	(286.972)	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				476.273
Udbetalt ordinært udbytte				(161.642)
Overført til reserver				0
Årets resultat				(197.496)
Egenkapital ultimo				117.135

Noter

	2017	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	69
Andre personaleomkostninger	0	1
	0	70
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	

	2017	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(136.002)	42
Ændring af udskudt skat	80.336	3
Regulering vedrørende tidligere år	136	0
	(55.530)	45

3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld som forfalder til betaling efter mere end 5 år udgør 0 kr.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P. Kaaber Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
